MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AucTtaHuua 21

My>xumHbl, 50m BatTepdnsi

11 net n cTapLie

18.12.2025 3asBOYHbIN NPOTOKO/
lop poxaeHua

1 POMAHOB, AnekcaHap 08 LCKA 25.00

2 3ANLEB, Kupunn Angpeesuy 09 KomcomosibCk Ha Amype 26.00

3 MUTPAXOBWY, Bagnm eHncosny 08  AMypCKuii Mp 26.00

4 YEXAPEB, [leHnc Anekceesuy 08 PepnCsumKnat-1 26.20

5 TAJIMHCKWI, Kupunn Anekcangposny09  CLUOP [enbtuH 27.00

6 TUTAPEHKO, BeHnamuH EBreHbeBny 09  CoBeTcko-laBaHckuii Mp 27.00

7 AJNIEHVH, Muxaun ViBaHOoBUY 09 CLOP OdenbuH 27.00

8 MOPTHAIMH, AeHnc 11  LCKA 27.48

9 MWEHbLKWW, Esrenuii MisaHosuy 07 CLOP OdenbtuH 27.50
10 BOHOAPEHKO, KoHcTaHTuH Cepreesn06  CLUOP fenbtuH 27.80
11 HUKUTWH, Omutpunin EBreHbeBny 05 Komcomosnbck Ha Amype 28.00
12 MAKCIMOBWUY, NBaH AnekceeBny 08  KomcomosibCcK Ha Amype 28.00
13 YYWNH, ApTtem 10 LCKA 28.00
14 NABNOB, Tumodeit 11  LCKA 28.00
15 PYCHEB, Apocnas KbiHOBKY 10 CK"Kocatka" 28.40
16 KOHOHELL, Tumodeli 11 UCKA 28.50
17 MbIWOHKWH, Muxaun 11 UCKA 28.50
18 LWENTULIKUIA, MBaH Hukonaesnu 10 CLIOP AenbduH 28.80
19 NBAHOB, Huknta Cepreesuy 11  CoseTtcko-TaBaHCKMiA Mp 29.00
20 MAPVNEHKOB, Aptém CtenaHosuy 10 CoseTcko-TaBaHCKMiA Mp 29.00
21 CbIYEB, Apocnas MakcmmoBuy 11 "CsumCrapc" 29.00
22 XOMAKOB, UrHat Cepreesuy 11 CLIOP AenbguH 29.00
23 TKAYEB, Bnagumup 09 LUCKA 29.00
24 COJI040B, PycnaH 11 UCKA 29.00
25 VIBAHALLUKWH, l'eopruii Anekcangposul0  BaHuHCkuin MP 29.07
26 TPYLWHWKOB, AaHnn EBreHbeBuy 08 ®OK-1 30.00
27 BAPKOB, lnopgei CepreeBuy 10 r. KomcomosbCK-Ha-Amype 30.00
28 PA3AHOB, daHun PomaHoBuWY 11  BaHuHckuii MP 30.01
29 TIPOKOTIIbEB, MBaH Amutpnesny 11  BaHuHckuii MP 30.10
30 TEPELWEHKO, Bnagucnae Cepreesny 11 PeaCsumKna6-1 30.50
31 OBCAHHWKOB, ApTém deHncosuy 13  CLUOP fenbcuH 30.50
32 WYCTOB, AnekcaHgp 11  CK BukTopusa 31.00
33 YEMNOPHIOK, Nnba AnekcaHgposuyd 10  r. Komcomonbck-Ha-Amype 31.00
34 ErOPYLWKWH, Makap AmuTprnesny 12 1. KomcomosibCk-Ha-Amype 31.00
35 BOPOHWH, AaHunn PomaHoBNY 10 CLUOP fenbtuH 31.00
36 WWPKO, Nropb Hukonaeswny 12 CLUOP [JenbtuH 31.00
37 BAWNPOB, Azamat MypsartoBuy 12 "CsumCrapc" 31.50
38 APOHWH, Meb Eroposuy 11  BaHuHckuiA MP 32.00
39 OBUMHHWKOB, Kupunn AHgpeesny 11 CmeHa 32.00
40 CA/IbHVKOB, AHgpeint Muxainnosuy 12 AMypcKkuiA Mp 32.00
41 HUKNTWH, Knpunn JeHucosuny 12 CLUOP fenbtuH 32.00
42 TAPACOB, Bacunuii MakcumoBumy 12 CLUOP fenbtuH 32.00
43 EPMAKOB, PoaunoH AnecaHgaposuy 11 CLUOP [JenbduH 32.00
44 PAA3NH, Tumyp KoHCTaHTUHOBMY 11  CLUOP [fenbtuH 33.00
45 JIEOHTBEB, Buktop Cepreesuy 13 PepnCsumKna6b-1 33.00
46 TPNHEBWY, AHppeli BaneHTnHoBuy 11 PegCeuMKnab-2 33.00
47 LIENKOB, Hukonaii 11 UCKA 33.00
48 KWCEJEB, JaHunans ApTypoBuy 13 CwmeHa 34.00
49 TPETbAKOB, Muxaun VisaHoBuY 13 Amypckuii mp 34.00
50 MNOJTIAKOB, Erop 13 UCKA 34.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas
KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"

Xabaposck, 16. - 18.12.2025

OucTtaHumna 21, MyxunHbl, 50m Battepdnsii

51 JIEHbLWWH, AnekcaHap

52 CbIPKWVH, Kupunn Anekceesuy
53 KNMYYK, Aptem

54 BOJIOTOB, Oner Amutpresny
55 J1IYTOB, CtaHucnas

56 EBTYLWEHKO, AeHuc

57 CTPEMHEB, Makcum

58 3AVKWH, Anekceli AHapeeBny
59 BAHKOKOB, Cepreii

60 BECEAWVH, AnekcaHap

61 CEMEHKWH, Makcum AHaToibeBUY

62 MOXNOAEB, Mapk Mropesuny

63 YBAPOB, Bnagncnas iBaHoBWY

64 PEBOHEHKO, CtenaH

65 KABAHOB, AnekcaHgp MakcnmoBuny

66 KPbI/NOB, Tumodpeinn CepreeBuy
67 M4AK, Aptyp Bayecnasosuy
68 YLWAKOB, Makcum OMntpuesmny
69 CKYJIKOB, Erop AHppeeBuny

12
14
12
10
12
10
10
14
12
14
12
13
14
13
13
13
13
12
14

LICKA

CLUOP fenbduH
LICKA

CmeHa

CK BukTtopus

CK BukTtopus

CK BukTtopus
PenCeumKna6-2
LICKA

LICKA
ConHeyHbln MP
CLUOP OenbguH
CmeHa

LICKA

®OK-2

CLUOP OenbguH
CLUOP OenbguH
CLUOP OenbguH
CwmeHa

34.00
35.00
35.57
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.41
37.00
37.00
38.00
39.00
40.00
43.00
43.30
44.00
48.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 2



