

21 , 50m
18.12.2025

11

1	,	08		25.00
2	,	09		26.00
3	,	08		26.00
4	,	08	-1	26.20
5	,	09		27.00
6	,	09		27.00
7	,	09		27.00
8	,	11		27.48
9	,	07		27.50
10	,	06		27.80
11	,	05		28.00
12	,	08		28.00
13	,	10		28.00
14	,	11		28.00
15	,	10	" "	28.40
16	,	11		28.50
17	,	11		28.50
18	,	10		28.80
19	,	11		29.00
20	,	10		29.00
21	,	11	" "	29.00
22	,	11		29.00
23	,	09		29.00
24	,	11		29.00
25	,	10		29.07
26	,	08	-1	30.00
27	,	10	- -	30.00
28	,	11		30.01
29	,	11		30.10
30	,	11	-1	30.50
31	,	13		30.50
32	,	11		31.00
33	,	10	- -	31.00
34	,	12	- -	31.00
35	,	10		31.00
36	,	12		31.00
37	,	12	" "	31.50
38	,	11		32.00
39	,	11		32.00
40	,	12		32.00
41	,	12		32.00
42	,	12		32.00
43	,	11		32.00
44	,	11		33.00
45	,	13	-1	33.00
46	,	11	-2	33.00
47	,	11		33.00
48	,	13		34.00
49	,	13		34.00
50	,	13		34.00

21, , 50m

51	,	12	34.00
52	,	14	35.00
53	,	12	35.57
54	,	10	36.00
55	,	12	36.00
56	,	10	36.00
57	,	10	36.00
58	,	14	36.00
59	,	12	36.00
60	,	14	36.41
61	,	12	37.00
62	,	13	37.00
63	,	14	38.00
64	,	13	39.00
65	,	13	40.00
66	,	13	43.00
67	,	13	43.30
68	,	12	44.00
69	,	14	48.00